АДМИНИСТРАЦИЯ

БАЖЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

САРГАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

 ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23  февраля   2024 г.                                            №     10    -П

с. Баженово

"Об  изменении вида разрешенного использования  земельного участка с

кадастровым номером 55:24:020801:16"

  Рассмотрев  заявление собственника земельного участка, в целях

уточнения вида разрешенного использования, в соответствии со ст.

7 Земельного кодекса Российской Федерации, приказом Федеральной

службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 10 ноября

2020 г. N П/0412, Федеральным Законом N 131-ФЗ от 06.10.2003 года "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Уставом Баженовского сельского поселения  Саргатского

муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка ,

правообладателем которого является  Изотенко Александр Дмитриевич, из

категории земель: земли  сельскохозяйственного назначения , с кадастровым

номером 55:24:020801:16  площадью 41000кв.м., расположенного по адресу:

Российская Федерация,  Омская область, Саргатский район , с. Баженово, с

"Крестьянское ( фермерское) хозяйство" на «Ведение личного подсобного

хозяйства на полевых участках».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Баженовского  сельского поселения                       Е.Н. Мартынова

https://municipal.garant.ru/services/arbitr/link/12124624.7
https://municipal.garant.ru/services/arbitr/link/12124624.7
https://municipal.garant.ru/services/arbitr/link/75062082
https://municipal.garant.ru/services/arbitr/link/186367